de  Oliveira  Filho,  brasileiro,  inscrito  no  Cadastro  de  Pessoas  Físicas  (CPF)  sob  o  número 
553.004.215‐53. 

 
OBJETO: aquisição de combustível (Gasolina Comum e Álcool), para atender as necessidades desta 
Câmara Municipal 
 

FUDAMENTO LEGAL – A Lei n° 14.133/2021. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 164.580,00 (cento e sessenta e quatro mil quinhentos e oitenta reais) 
 
 
Publique‐se, para que produza seus efeitos legais, nos termos do art. 94 da Lei 14.133/2021 
 
  
CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, 14 de março de 2024.